临沂市女职工建功立业“双十佳”
候选名单公示

根据《关于评选表彰全市工会女职工先进集体和先进个人的通知》（临会办〔2015〕2号）精神，现将符合推荐评选条件的临沂市女职工建功立业“双十佳”候选名单予以公示（名单附后）。公示时间为2015年2月16日至18日。公示期间，任何个人和单位均可通过电话、传真向市总工会反映相关问题。
举报电话：8726719
传    真：8726716

                                    临沂市总工会

2015年2月16日

临沂市女职工建功立业“双十佳”候选
名  单
临沂市十佳女职工建功立业标兵岗（10个）
兰山区银雀山街道便民服务中心

山重建机有限公司制造部物流中心小件班

临沂矿业集团山东玻纤集团卓意公司质检部

临沂市中级人民法院民一庭

临沂市公共交通集团有限公司淑琴热线

郯城县第二实验小学四年级教研组

临沂临港经济开发区壮港中心卫生院护理组

临沂市公安局出入境管理支队

莱芜钢铁集团鲁南矿业有限公司选矿车间尾矿甲班

红日阿康化工股份有限公司 110KV变电站

临沂市十佳女职工建功立业标兵（10名）

杨新娟
中国农业银行沂水县支行长安分理处综合柜员

邱海霞
临沂商城管委会市场运行检测局统计师

仇  华
临沂实验中学高级教师

张安美
沂南县人民医院口腔科主治医师

朱玉梅
山东医学高等专科学校信息中心主任

张继云
中国联合网络通信有限公司临沂市分公司财务部业务主管

刘芬松
国网临沂供电公司配电运检室抢修班班长

孙佩菊
罗庄区民政局科员

姚  静
临沂市土壤肥料工作站高级农艺师

赵海丽
河东区公路管理局路政科路政员

PAGE
3